
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: verbale di gara n. 

 

 

 

VERBALE DI GARA N.2 
 

 

ENTE AGGIUDICATORE CARBOSULCIS S.P.A. 
 

Appalto da affidare mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 3 comma 1 lett. uuu) del D.Lgs n° 

50/2016 e s.m.i., tramite RDO su Sardegna CAT, per “Fornitura di materiali per la messa in sicurezza di una 

delle gallerie di struttura (GAP).”  

 
            CIG 8483838C95 

  CPV 44192000-2 

 

Importo complessivo a base di gara: € 389.260,00 I.V.A esclusa. Non sono previsti costi relativi ad oneri della 
sicurezza da rischi interferenti.   
 
L’anno duemilaventi il giorno 24 del mese di Novembre, alle ore 10:30 circa, l’Ing. Michele Portas, in qualità 
di Responsabile dell’ufficio Gare e contratti, ha proceduto in modalità telematica, all’istruttoria relativa 
all’”apertura” delle buste per il procedimento in oggetto. 

 
PREMESSO CHE 

 
 In seguito a determinazione a contrarre n° 13/20 del 22.10.2020, è stata indetta una gara d’appalto 

da istruirsi mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 3 comma 1 del D.Lgs n° 50/2016 e del 
regolamento aziendale per l’affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture sottosoglia 
comunitaria all’art. 18 comma 2, da aggiudicarsi utilizzando il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, sulla base del minor prezzo, di cui all'art. 95 comma 4, del decreto succitato, tramite 
ribasso sull’importo posto a base di gara; 

 È stata quindi esperita una procedura negoziata, senza previa indizione di un bando di gara, mediante 
RDO sul portale SARDEGNA CAT, con i criteri e le considerazioni indicate in premessa; 

 Alla suddetta procedura hanno partecipato e presentato offerta n. 5 operatori economici; 
 Come da Verbale precedente, Prot. 1835 - Interno del 17/11/2020, viste le carenze della 

documentazione presentata, due dei cinque operatori economici venivano ammessi con riserva;  
 In data 17.11.2020, mediante la piattaforma telematica Sardegna CAT, è stata inviata alle ditte la cui 

documentazione risultava carente, l’invito a regolarizzare la documentazione incompleta, come 
disposto dall’art. 83 comma 9 del D.Lgs n° 50/2016 (Procedura Soccorso Istruttorio);  

 È pervenuta, entro i termini richiesti, la documentazione integrativa da parte dei due soggetti 
economici coinvolti. 

 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



 
Unico Azionista 

 

 Pag. 2 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019                                                                                                       File: verbale di gara n. 

 

Preso atto delle disposizioni contenute nella lettera di invito ed in tutta la documentazione amministrativa 
relativa alla stessa, vista ora la documentazione pervenuta mediante l’istituto di cui sopra, si procede ad 
ammettere a fase successiva dell’istruttoria gli operatori economici Fimetek Srl e LOGAL Srl;  
 
Si può procedere, pertanto, all’istruttoria relativa all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche 
dei 5 operatori rimasti in gara. 
Si riassumono di seguito i ribassi percentuali e i relativi punteggi ottenuti: 
 
 

Operatore Economico Ribasso  

Percentuale 

FIMETEK Srl  44,689% 

COMI.MANIS Srl 48,510% 

LA GUSPINESE IMPIANTI Srl; 29,520% 

LOGAL Srl; 40,001% 

M.IN.T.OR Srl. 41,570% 

 
Visto il numero di offerta pari a 5, in seguito come previsto dalla lettera di invito, si è proceduto a 
calcolare la cc.dd. “soglia di anomalia”, ai sensi dell’art. 97 comma 2b del D.Lgs 50/2016. 
In allegato al presente documento è riportato l’esito del procedimento automatizzato del calcolo 
della soglia suddetta, che è risultata essere pari a 50,50427.  

Non risultano offerte anomale, pertanto, tra le 5 offerte pervenute.  

 

Si allega anche verbale di sistema risultante dalla piattaforma CAT Sardegna. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Stefano Farenzena 
 
VISTE   le risultanze di cui al presente verbale; 
VERIFICATI  i documenti e gli atti di gara;  
 

PROPONE 

 
Di aggiudicare l’appalto in oggetto alla Società COMI.MANIS Srl con un ribasso sull’importo a base di gara del 
48,510%.  
 
Si dichiara conclusa la seduta alle ore 11.30. 

 
Letto, approvato e sottoscritto      Il RUP  
 
Ing. Michele Portas        Ing. Stefano Farenzena  

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Calcolo Offerta Anomala
FORNITURA DI MATERIALI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI UNA DELLE GALLERIE DI

A = offerte con ribassi percentuali maggiori o uguali alla Soglia di Anomalia calcolata

Fornitore
Importo

soggetto a
ribasso

Prezzo
Confermato Ribasso

Ribasso
Percentuale

Scarto dal
valore medio

del ribasso (%)

Soglia

50,50427

1 * CO.M.I. MANIS  S.R.L. 389.260 200.429,974 188.830,026 48,51

2 FIMETEK 389.260 215.300,09526 173.959,90474 44,6899 2,60301

3 M.IN.T.OR. 389.260 227.444,618 161.815,382 41,57

4 Logal S.r.l. 389.260 233.553,0027 155.706,9973 40,00077

5 * LA GUSPINESE IMPIANTI 389.260 274.350,448 114.909,552 29,52

* Offerte accantonate (escluse dal calcolo) perchè comprese tra le ali

Sommario

Numero Offerte Valide

#Ali

Offerte comprese tra le ali

5

1

2

Somma dei ribassi percentuali

Media aritmetica dei ribassi percentuali

Soglia livello 1126,26067

42,08689

Scarto medio aritmetico dei ribassi 2,60301

Rapporto tra scarto medio e media aritmetica 0,06185

Pagina 1 di 1 24/11/2020 09:57FORNITURA DI MATERIALI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI UNA DELLE GALLERIE DI STRUTTURA (GAP)  (rfq_362728)

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208215 Ufficio Gare - Portas Michele

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_362728 FORNITURA DI MATERIALI PER
LA MESSA IN SICUREZZA DI

UNA DELLE GALLERIE DI
STRUTTURA (GAP)

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI
MATERIALI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI UNA

DELLE GALLERIE DI STRUTTURA (GAP)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

389.260 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 30/10/2020 09:49

Data e Ora di Chiusura 16/11/2020 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 17/11/2020 10:38

Valutazione iniziata da: Michele Portas

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 6

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 5

Pagina 1 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

CO.M.I. MANIS  S.R.L. 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

FIMETEK 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

I.M.B.I. SRL 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

LA GUSPINESE IMPIANTI 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

Logal S.r.l. 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

M.IN.T.OR. 30/10/2020 09:49 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

CO.M.I. MANIS  S.R.L. 16/11/2020 11:15

FIMETEK 16/11/2020 06:44

LA GUSPINESE IMPIANTI 13/11/2020 09:21

Logal S.r.l. 16/11/2020 11:12

M.IN.T.OR. 16/11/2020 12:17

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CO.M.I. MANIS  S.R.L. 16/11/2020 11:15:17 da Manis Agostino

FIMETEK 16/11/2020 06:44:52 da Fanutza Giancarlo

LA GUSPINESE IMPIANTI 13/11/2020 09:21:55 da LISCI FRANCESCO

Logal S.r.l. 16/11/2020 11:12:21 da Soru Gian Luca

M.IN.T.OR. 16/11/2020 12:17:32 da MINATO GLENDA

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
17/11/2020 10:38Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Michele Portas

Commissione Apertura Buste

Pagina 2 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

5 0 1 5 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 5

Numero di Parametri 6

Fornitore CO.M.I. MANIS  S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione

Firmare il documento

Valore

Allegato A - Domanda di partecipazione_compilata.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Compilare e firmare

Valore

Allegato B - DGUE_firmato.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE Allegare Passoe

Valore

PassOE_CIG 8483838C95_firmato.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato D - Dichiarazioni
Integrative

Compilare e firmare

Valore

Allegato D - Dichiarazioni integrative_compilato.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 3 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

Allegato D - Dichiarazioni integrative_compilato.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Subappalto
In caso di subappalto, allegare se del caso tutta la documentazione relativa,

come da documenti di gara

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Raggruppamento
Temporaneo

Campo non obbligatorio, ma se si partecipa in RTI allegare mediante allegati
generici tutta la documentazione necessaria con le opportune firme

Valore

Fornitore FIMETEK

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione

Firmare il documento

Valore

allegato A (domanda partecipazione).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Compilare e firmare

Valore

allegato dgue.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE Allegare Passoe

Valore

passoe.pdf

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato D - Dichiarazioni
Integrative

Compilare e firmare

Valore

Pagina 4 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

allegato D (dichiarazioni integrative).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Subappalto
In caso di subappalto, allegare se del caso tutta la documentazione relativa,

come da documenti di gara

Valore

No

Parametro Descrizione

1.1.6 Raggruppamento
Temporaneo

Campo non obbligatorio, ma se si partecipa in RTI allegare mediante allegati
generici tutta la documentazione necessaria con le opportune firme

Valore

Fornitore LA GUSPINESE IMPIANTI

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione

Firmare il documento

Valore

Allegato A - Domanda di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Compilare e firmare

Valore

Allegato B - DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE Allegare Passoe

Valore

PassOE CIG 843838C95.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato D - Dichiarazioni
Integrative

Compilare e firmare

Valore

Pagina 5 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

Allegato D - Dichiarazioni integrative.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Subappalto
In caso di subappalto, allegare se del caso tutta la documentazione relativa,

come da documenti di gara

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Raggruppamento
Temporaneo

Campo non obbligatorio, ma se si partecipa in RTI allegare mediante allegati
generici tutta la documentazione necessaria con le opportune firme

Valore

Fornitore Logal S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione

Firmare il documento

Valore

Domanda di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Compilare e firmare

Valore

DGUE compilato.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE Allegare Passoe

Valore

Passoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato D - Dichiarazioni
Integrative

Compilare e firmare

Valore

Pagina 6 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

Dichiarazioni integrative.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Subappalto
In caso di subappalto, allegare se del caso tutta la documentazione relativa,

come da documenti di gara

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Raggruppamento
Temporaneo

Campo non obbligatorio, ma se si partecipa in RTI allegare mediante allegati
generici tutta la documentazione necessaria con le opportune firme

Valore

Fornitore M.IN.T.OR.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione

Firmare il documento

Valore

7.1_Allegato A - Domanda di partecipazione alla gara-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Compilare e firmare

Valore

7.2_Allegato B - DGUE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 PASSOE Allegare Passoe

Valore

7.3_PASSoe GARA 8483838C95 CARBOSULCIS SCAD. 16-11-2020-signed.pdf

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato D - Dichiarazioni
Integrative

Compilare e firmare

Valore

Pagina 7 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

7.4_Allegato D - Dichiarazioni integrative-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Subappalto
In caso di subappalto, allegare se del caso tutta la documentazione relativa,

come da documenti di gara

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Raggruppamento
Temporaneo

Campo non obbligatorio, ma se si partecipa in RTI allegare mediante allegati
generici tutta la documentazione necessaria con le opportune firme

Valore

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Portas Michele CO.M.I. MANIS  S.R.L. 17/11/2020 10:39

Portas Michele FIMETEK 17/11/2020 10:39

Portas Michele LA GUSPINESE IMPIANTI 17/11/2020 10:39

Portas Michele Logal S.r.l. 17/11/2020 10:39

Portas Michele M.IN.T.OR. 17/11/2020 10:39

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Michele Portas 24/11/2020 09:45 5 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CO.M.I. MANIS  S.R.L. 16/11/2020 11:15:17 da Manis Agostino

FIMETEK 16/11/2020 06:44:52 da Fanutza Giancarlo

LA GUSPINESE IMPIANTI 13/11/2020 09:21:55 da LISCI FRANCESCO

Logal S.r.l. 16/11/2020 11:12:21 da Soru Gian Luca

M.IN.T.OR. 16/11/2020 12:17:32 da MINATO GLENDA

Pagina 8 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 24/11/2020 09:45

Busta Economica Aperta da Michele Portas

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

5 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 5

Numero di Parametri 2

Fornitore CO.M.I. MANIS  S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 200.429,974

Nome Sezione 2.1 Importo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 200.429,974

Nota Descrizione

2.1.1 Inserire la percentuale di ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

389.260 48,51 200.429,974

Nome Sezione 2.2 Allegato C

Nota Descrizione

2.2.1 Allegato C - Offerta
Economica

Inserire il modello di Offerta economica firmato digitalmente

Valore

Allegato C - Offerta Economica_compilata.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 9 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Fornitore FIMETEK

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 215.300,09526

Nome Sezione 2.1 Importo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 215.300,09526

Nota Descrizione

2.1.1 Inserire la percentuale di ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

389.260 44,6899 215.300,09526

Nome Sezione 2.2 Allegato C

Nota Descrizione

2.2.1 Allegato C - Offerta
Economica

Inserire il modello di Offerta economica firmato digitalmente

Valore

allegato C (offerta economica).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore LA GUSPINESE IMPIANTI

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 274.350,448

Nome Sezione 2.1 Importo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 274.350,448

Nota Descrizione

2.1.1 Inserire la percentuale di ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

389.260 29,52 274.350,448

Nome Sezione 2.2 Allegato C

Nota Descrizione

2.2.1 Allegato C - Offerta
Economica

Inserire il modello di Offerta economica firmato digitalmente

Valore

Pagina 10 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Valore

Allegato C - Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Logal S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 233.553,0027

Nome Sezione 2.1 Importo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 233.553,0027

Nota Descrizione

2.1.1 Inserire la percentuale di ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

389.260 40,00077 233.553,0027

Nome Sezione 2.2 Allegato C

Nota Descrizione

2.2.1 Allegato C - Offerta
Economica

Inserire il modello di Offerta economica firmato digitalmente

Valore

Offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore M.IN.T.OR.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 227.444,618

Nome Sezione 2.1 Importo offerto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 227.444,618

Nota Descrizione

2.1.1 Inserire la percentuale di ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

Pagina 11 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Prezzo Base Sconto % Totale

389.260 41,57 227.444,618

Nome Sezione 2.2 Allegato C

Nota Descrizione

2.2.1 Allegato C - Offerta
Economica

Inserire il modello di Offerta economica firmato digitalmente

Valore

Allegato C - Offerta Economica-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Michele Portas CO.M.I. MANIS  S.R.L. 24/11/2020 09:46

Michele Portas FIMETEK 24/11/2020 09:46

Michele Portas LA GUSPINESE IMPIANTI 24/11/2020 09:46

Michele Portas Logal S.r.l. 24/11/2020 09:46

Michele Portas M.IN.T.OR. 24/11/2020 09:46

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Michele Portas 24/11/2020 09:57 5 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

CO.M.I. MANIS  S.R.L. No

FIMETEK No

M.IN.T.OR. No

Logal S.r.l. No

LA GUSPINESE IMPIANTI No

STORICO DEGLI STATI

Pagina 12 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 24/11/2020 12:02

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

24/11/2020
09:57:37

Calcolo Anomalia
Portas

Michele

rfq_362728-
OffertaAno
mala_1606
208257074.

pdf

Calcolo dell'Anomalia
eseguito

24/11/2020
09:57:15

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Portas
Michele

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

24/11/2020
09:45:44

La Busta Economica è
stata aperta

Portas
Michele

La Busta Economica è stata
aperta

24/11/2020
09:45:39

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Portas
Michele

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

17/11/2020
10:38:30

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Portas
Michele

La Busta di Qualifica è stata
aperta

17/11/2020
10:38:24

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Portas
Michele

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

17/11/2020
10:38:00

Valutazione RdO Iniziata
Portas

Michele
Data di Chiusura RdO:
16/11/2020 13:00:00

30/10/2020
09:49:11

La RDO è stata
pubblicata.

Portas
Michele

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

16/11/2020 13:00:00 .

Pagina 13 di 13

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0001864 - Interno - 24/11/2020 - 12:16


		2020-11-24T11:18:16+0000
	PORTAS MICHELE


		2020-11-25T09:45:42+0100
	Farenzena Stefano




